تعلن مديرية التربية والتعليم بحلب عن إجراء مناقصة لتأمين لباس عمالي  للعام 2025 م 

إعلان

إعلان

إعلان مناقصة 

جمعية نماء الخيرية المشهرة بالقرار رقم 1305 لعام 2008 

إعلان مناقصة داخلية للمرة الأولى لعام 2025

• مناقصة رقم 1: توريد وتسليم مواد غذائية ومنظفات لمراكز الجمعية في محافظة حلب. 

• التأمينات الأولية: أربعة عشر مليون ليرة سورية فقط لا غير /14,000,000 ليرة سورية/.

• مناقصة رقم 2: توريد وتسليم مستلزمات تجهيز صالونات حلاقة )رجالي – نسائي( لمراكز الجمعية في محافظة 

حلب. 

• التأمينات الأولية: /14,800,000/ فقط أربعة عشر مليوناً وثمانمائة ألف ليرة سورية لا غير.

• قيمة التأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد لكل مناقصة على حدا.

• مدة ارتباط العارض بعرضه ثلاثون يوماً.

• مدة تنفيذ العقد سبعة أيام من تاريخ إصدار أمر مباشرة التنفيذ لمناقصة المواد الغذائية والمنظفات وسبعة أيام 

لمناقصة تجهيز صالونات حلاقة )رجالي – نسائي( ما عدا بند الكونتوارات مدة التسليم عشرة أيام.

[...]

المارتيني مبنى جمعية النور الطابق الأول.	

إعلان مناقصة 

جمعية نماء الخيرية المشهرة بالقرار رقم 1305 لعام 2008 

إعلان مناقصة داخلية للمرة الأولى لعام 2025

مناقصة توريد وتسليم عدد ومستلزمات صناعية وكهربائية لمراكز الجمعية في محافظة حلب. 

التأمينات الأولية: ستة وسبعون مليون ليرة سورية فقط لا غير / 76,000,000 ليرة سورية/.

قيمة التأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد.

مدة ارتباط العارض بعرضه ثلاثون يوماً.

مدة تنفيذ العقد عشرة أيام من تاريخ إصدار أمر مباشرة التنفيذ.

تقبل العروض المجزأة ويحق للجنة المناقصة تجزئة مواد المناقصة بين العارضين حسبما تراه مناسباً.